裝

訂

線

逢甲大學　函
地址：台中市西屯區文華路100號
聯絡人：顏慧茹
電子信箱：huiruyen@fcuoa.fcu.edu.tw
聯絡電話：04-24517250轉

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年12月15日

發文字號：逢綠字第1030075241號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（簡章.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校綠色能源發展中心與中興大學於103年12月29日(一)舉

辦「2014 再生能源暨生質能源教學示範觀摩研習會」，敬

請惠予協助公告，並鼓勵貴校師生踴躍報名參加，請 查照

說明：

一、報名日期：即日起開放報名至103年12月26日中午12:00 止

。

二、報名方式：線上下載填寫報名表

(http://www.bioenergy.org.tw/download.asp)，回傳至

TaiwanBiomass@gmail.com。

三、研習對象：對於再生能源應用有興趣者之各級學校教職員

生及相關從業人員；如有擔任公務同仁，將依規定登錄5

小時之公務人員終身學習認證。

四、若有相關問題請洽本活動聯絡人中興大學森林系吳耿東副

教授，電話：(04)22840345 轉

140，Email：wukt@nchu.edu.tw

五、檢附活動簡章，敬請協助公告。

正本：公私立大專院校、臺中市高級中等學校、臺中市公私立中小學

副本：國立中興大學 森林系 吳耿東副教授wukt@nchu.edu.tw(不含附件)
電子公文
交 換 章

103/12/15
13:55:20

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學